（別紙様式１）

一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

沖縄県企業局 水質管理事務所長 殿

                 住所又は所在地

                 商号又は名称             印

                 代表者職・氏名

                 電話番号

申請書記載責任者 氏名

電話番号

 令和  年  月  日に公告のありました「イオンクロマトグラフ-ポストカラム装置の購入」

に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

 なお、申請書及び関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと、及び地方自治法施行令第 167

条の６の規定による入札公告（告示）に示した入札参加に必要な資格を有することを誓約します。

また、下記の入札参加に必要な資格を有していないときは、入札参加資格の取消しをされても何

ら異議の申し立てをしません。

記

１ 県が発注する物品の製造、買入れ、売払い等の競争入札に参加する者の資格に関する規程（昭和47年沖縄

県告示第69号）に基づく競争入札参加資格者名簿の営業種目区分「機械器具類－理化学機器」に登録された

者であること。

２ 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する事業者として、沖縄県企業局発注業務等からの排除要請

があり、当該状況が継続している者でないこと。

３ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当していないこと。

４ 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始申立て又は民事再生法（平成11年法律第225

号）に基づく民事再生手続開始の申立てがなされている者（手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこと。

５ 沖縄県内に本店、支社、又は営業所等を有すること。

留意事項

(1) 提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、申請書記載責任者へ確認いたします。